



## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

sídlo: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín

IČ: 00090352

jehož jménem jedná: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka

(dále jen **Objednatel**)

a

**Zhotovitel:** „M plus“ s.r.o.

Sídlo Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7

Zastoupený : JUDr. Kateřinou Soukupovou, jednatelkou

IČ 43001432

(dále jen „Zhotovitel“)

### 1. Preambule

- 1.1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“, která nabyla účinnosti dne 10.9.2019 zveřejněném v registru smluv, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele, že pro objednatele provede dílo označené smluvními stranami jako: „Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov – dodávka stálé expozice“ v rámci projektu „Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov“, reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16\_026/0001695.
- 1.2. V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že dílo specifikované Smlouvou nelze provést zcela v původním rozsahu, a to s ohledem na skutečné provedení stavebních úprav v místě provádění díla, které ovlivnily některé položky díla, specifikované ve Smlouvě. Dále byly řešeny požadavky objednatele na změny, či upřesnění specifikace díla tak, aby bylo dosaženo co nejlepších funkčních, technických, ale i vzdělávacích estetických výsledků realizované expozice.
- 1.3. Objednatel tedy navrhl změnu specifikace díla v podobě návrhu změnového listu, tento byl zhotovitelem oceněn a poté, co byl dne 19.05.2020 schválen ze strany poskytovatele dotace, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku ke Smlouvě.

## 2. Předmět dodatku

- 2.1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že specifikace díla dle Smlouvy, obsažená v soupisu prací, který je součástí vítězné nabídky zhotovitele a je tedy součástí Smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že tento soupis se zcela nahrazuje novým soupisem prací, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku.
- 2.2. S ohledem na dohodnuté změny se mění celková cena díla takto
- Nová cena díla dle dodatku činí bez DPH: 6 876 864,- Kč
- DPH ve výši 21% : 1 444 141,44 Kč
- Nová cena díla dle dodatku činí včetně DPH: 8 321 005,44 Kč
- 2.3. S ohledem jednání o výše uvedených změnách rozhodl objednatel o přerušení provádění prací do odsouhlasení změn poskytovatelem dotace. S ohledem na to, že tyto změny byly odsouhlaseny poskytovatelem dotace dne 19.05.2020, dohodly se smluvní strany na změně termínu dodání díla dle smlouvy tak, že nový termín dodání díla je 15.6.2020.
- 2.4. Ostatní ujednání ve Smlouvě nejsou tímto dodatkem dotčena.

## 3. Ostatní ujednání

- 3.1. Rozsah změn závazků dle Smlouvy činí 545.354,- Kč (bez DPH) – položky označené v příloženém soupisu prací červenou barvou a tyto změny jsou tedy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nepodstatnými změnami de minimis.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy, zejm. podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a k jeho uveřejnění dává svůj souhlas.

V Hodoníně dne: .....2020



V Praze dne: .....2020



VLASTIVEDNE MUZEUM KYJOV - STALA EXPOZICE

Zpracoval : "M plus" s.r.o., Praha 7  
Datum :

7.5.2020

Změna projektu

P.č.	Popis	MJ	množství	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně 21% DPH	množství původní	skutečnost	projekt	důvod změny rozpočtu:	Množství celkem skutečnost	mění práce	vice práce	celkem změna rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7						-456 433	456 329	-104
<b>I. PŘÍRODA - 1.NP</b>														
<b>MÍSTNOST č.107</b>														
1.	Strom - ø 350mm, dřevo suché, deratizované, šíře koruny - 1500mm, otvor - sova - sklo - umístěny repro, LED pásky	ks	1	56 200	56 200,00	68 002,00	1	suchý za umělé		dle požadavků muzea		-56 200	56 200	
2.	SDK stěna vč. dveří do zázemí - 4500x2000 tvarovaná, kce	m²	9	1 650,00	14 850,00	17 968,50	9	2300x5450	v. 2500		12,00		4 950	
3.	Podium před SDK stěnou - dřevo v= 1500mm, SCÉNA LOUKY (hlína, tráva, apod.)	m²	4	2 300,00	9 200,00	11 132,00	4							
4.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná,	m²	9	1 200,00	10 800,00	13 068,00	9	2300x5450	v. 2500		12,00		3 600	
<b>CHODBA č. 108</b>														
5.	Vitrína - v= 2500mm, š= 2000mm - Okno do světa motýlu (viz výkres) vč. osvětlení (regulovatelné) +	ks	1	39 200,00	39 200,00	47 432,00	1	1100x1100			1,00		-13 000	
6.	SDK stěna vč. dveří do zázemí š= 600mm, na magnet + sklo, kce, scéna	m²	5	1 450,00	7 250,00	8 772,50	5	bez dveří 2300x1000						
7.	SDK stěna - 3000x2500, vč. dveří do zázemí š= 600mm	m²	7,5	1 450,00	10 875,00	13 158,75	7,5	2500x2500			6,00		-2 175	
8.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - polep, výroba laminace	m²	7,5	1 200,00	9 000,00	10 890,00	7,5	2500x2500			6,00		-1 800	
<b>MÍSTNOST č.109</b>														
9.	SDK stěna vč. dveří do zázemí 3500x2000, tvarovaná, kce	m²	7	1 650,00	11 550,00	13 975,50	7	2300x3500	v. 2500		8,00		1 650	
10.	Podium před SDK stěnou - scéna Vinice, v= 1500mm	m²	3,5	2 300,00	8 050,00	9 740,50	3,5							
11.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - foto vinice, ve spodní části nora s liščaty	m²	7	1 200,00	8 400,00	10 164,00	7	2300x3500	v. 2500		8,00		1 200	
12.	SDK stěna vč. dveří, 3000x2000, tvarovaná, kce	m²	6	1 650,00	9 900,00	11 979,00	6	2300x4750	v. 2500		11,00		8 250	
13.	Podium před SDK stěnou - scéna, v= 1500mm, břehu rybníka - rákosí apod.	m²	3	2 300,00	6 900,00	8 349,00	3							
14.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - Foto rybníka - 3000x2000	m²	6	1 200,00	7 200,00	8 712,00	6	2300x4750	v. 2500		11,00		6 000	
<b>MÍSTNOST č.113 HISTORIE</b>														
15.	SDK stěna s otvory + sklo, 2x - 2000x2500, kce	m²	10	1 250	12 500,00	15 125,00	10	2500x2450 2500x2870		skutečnost souhlasí s projektem	13,00		3 750	
16.	Otvory (vitrínky v SDK stěně) 5x - 500x1200; 10 polic vč. Osvětlení (regulovatelné)	ks	5	8 700	43 500,00	52 635,00	5	otvory (vitrínky v SDK stěně) 4x-500x1200, 2x-500x500, vč. osvětlení (regulovatelné), - bez polic		skutečnost souhlasí s projektem, odstranění polic dle požadavků muzea	6,00			
<b>II. HISTORIE - 1NP</b>														
<b>MÍSTNOST č. 110, 111, 112, 113</b>														
17.	Reklamní poutač - SDK vč. dveří, š= 600mm - průměr 2000mm; v= 2500mm - celkem = 16m², kce Poutač obsahuje - vitrínku v SDK, 1x; 500x500, 800x800 sklo, vč. osvětlení LED pásky 400x400 (2x)	ks	1	55 600	55 600,00	67 276,00	1	2 ks 60x40 1 ks 80x60 1 ks 100x80		skutečnost souhlasí s projektem	1,00			
18.	Figuríny - mužské, tělová barva v= 170cm, pohybovatelné	ks	8	12600,00	100 800,00	121 968,00	8							
19.	Maketa Kyjova (veduta) š= 800mm hl= 400mm	ks	1	86 000	86 000,00	104 060,00	1							
20.	SDK pod vitriny a maketu v= 600mm - podstavce, kce	m²	3	1 250,00	3 750,00	4 537,50	3							
21.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m²	2,5	1 200,00	3 000,00	3 630,00	2,5							
22.	Pečetidla - otočné, LED pásky - vitrínka 600x500, čelní sklo 400mm, antireflex	ks	1	7 800,00	7 800,00	9 438,00	1	930x550x520		dle požadavků techniků	1,00			
23.	Vitrína SDK - 2 vitrínky 400x500 vč. osvětlení (regulovatelné)	ks	2	6 500,00	13 000,00	15 730,00	2	m. 112 2ks vitrína 400x800		skutečnost souhlasí s projektem	2,00			
24.	Vitrína sklo - 500x500x2000 vč. osvětlení (regulovatelné)	ks	1	38 600,00	38 600,00	46 706,00	1							

25.	SDK stěna vč. dveří do zázemí š= 600mm , kce	m²	17,5	1 450,00	25 375,00	30 703,75	17,5	2500x7750		skutečnost souhlasí s projektem	19,00		2 175
26.	Knihovna - 2 řady horní - v= 300mm, boční d= 3000mm; 4 řady boční	ks	7,0	6 000,00	42 000,00	50 820,00	7,0	změna na dřevěnou knihovnu kvůli zasklení	dle požadavků muzea				5 600,0
27.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - "bývalá kaple" 1000x2000	m²	2,5	1 200,00	3 000,00	3 630,00	2,5						
28.	Vitřinky v SDK - sklo bezpečnostní (makety), vč. osvětlení LED pásky 2x 400x400	ks	2	6 600,00	13 200,00	15 972,00	2	800x400	dle požadavků muzea - nahradit dvě menší jednou větší	1,00			
29.	Rám cca 10cm, kašírka, obrazovka - předloha dle obrazu D. Jurovského	ks	1	5000,00	5 000,00	6 050,00	1						
30.	Pult čtecí - kce dřevo, patina 1400x400 šikmo (výkres)	ks	1	8 500	8 500,00	10 285,00	1						
31.	SDK stěny v=2500mm; Sokl v= 500mm, barevnost soklu - tmavě hnědá, vč.kce	m²	5	1 450,00	7 250,00	8 772,50	5	2300x5000		11,50			9 425
32.	Maketa inkunábule - faksimile	ks	1	148000,00	148 000,00	179 080,00	1						
33.	Maketa katalogu žáků - faksimile	ks	1	36000,00	36 000,00	43 560,00	1						
34.	Terče + pamětní kniha - instalace, zavěšení	ks	4	750,00	3 000,00	3 630,00	4						
35.	Vitřinka v SDK vč. osvětlení - puška v= 1200mm, š= 400mm	ks	1	10 200,00	10 200,00	12 342,00	1	1510x350	dle požadavků muzea				
36.	Vitřiny u vchodu 2000x400x400cm (pokladnice), vč. osvětlení (regulovatelné)	ks	2	31 000,00	62 000,00	75 020,00	2	2000x500x500					
	<b>MÍSTNOST č. 112</b>												
37.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - Zbrojnice, 2500x2000	m²	5	1 200,00	6 000,00	7 260,00	5	2500x1200		3,00			-2 400
38.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - Sokol, 2500x2000	m²	5	1 200,00	6 000,00	7 260,00	5	2500x1300		11,00			7 200
39.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - Vlak legionářů 3200x2500	m²	8	1 200,00	9 600,00	11 816,00	8	2500x1750		4,00			-4 800
	<b>III.-Archeologie - 2NP</b>												
	<b>Místnost č. 203</b>												
40.	Podlaha - podklad OSB desky D+M	m²	80	1 900,00	152 000,00	183 920,00	80	33m2		33,00			-89 300
41.	Podlaha - povrchová úprava (surový dub) reliéfní D+M	m²	65	2 900,00	188 500,00	228 085,00	65	33m2		33,00			-92 800
42.	Scéna hroby - pochozí podlaha, rozměry 1x2m (4x) - čiré sklo Connex, tvrzené, lepené, protiskluz, 3 vrstvy sendvič, horní vrstva kalená	m²	8	19 500,00	156 000,00	188 760,00	8	změna na skla 8ks1000x1000,	statický posudek	8,00			
43.	Příhradní rám z oceli - pro pochozí sklo	m²	8	13 900,00	111 200,00	134 552,00	8						
44.	Statický posudek	ks	1	20 000,00	20 000,00	24 200,00	1						
45.	SDK stěna tvarovaná vč. dveří š= 600mm; 2500x46000, kce	m²	115	1 600,00	184 000,00	222 640,00	115	menší výměra		118,00			4 800
46.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná 2500x46000	m²	115	1 200,00	138 000,00	166 980,00	115	menší výměra		74,00			-49 200
47.	Vitřina - 2000x1200x800 (40cm sklo nad zvýšenou podlahou), vč. osvětlení (regulovatelné), pasivní klimatizace	ks	1	44 000,00	44 000,00	53 240,00	1	2000x1000 2000x1200		1,00			
48.	Vitřina - 2000x2000x800 (40cm sklo nad zvýšenou podlahou), vč. osvětlení (regulovatelné), pasivní klimatizace	ks	1	56 000,00	56 000,00	67 760,00	1	bude bez skla		1,00			-10 000
49.	Vitřina - 2000x1200 (zapuštěno v podlaže - projekce), vč. osvětlení (regulovatelné), pasivní klimatizace	ks	1	31 200,00	31 200,00	37 752,00	1	bude bez skla		1,00			-10 000
50.	Prosklené zábradlí cca 2m - délka	ks	1	16 500,00	16 500,00	19 965,00	1	délka 5m		1,00			29 000
51.	Vitřiny - 2660x2500x500 hl. , vč. osvětlení (regulovatelné), pasivní klimatizace	ks	1	152 000,00	152 000,00	183 920,00	1	uprava vyvolanná potřebou prezentace		1,00			
52.	Vitřiny - 1200x1500x500 hl. , vč. osvětlení (regulovatelné), pasivní klimatizace	ks	1	54 000,00	54 000,00	65 340,00	1	skutečnost je 1200x2000 hl 400 (v podlaže bez zasklení)		1,00			
53.	Kostra muže - kopie	ks	3	10000,00	30 000,00	36 300,00	3						
54.	Kostra ženy - kopie	ks	2	10000,00	20 000,00	24 200,00	2						
55.	Kostra dítěte - kopie	ks	2	112000,00	224 000,00	271 040,00	2						
56.	Kostra koně - kopie	ks	1	145000,00	145 000,00	175 450,00	1						
57.	Kostra psa - kopie	ks	1	15000,00	15 000,00	18 150,00	1						
58.	Replika (do vitřiny) - torzo vědra se zbytky dřeva	ks	1	18 000,00	18 000,00	21 780,00	1	nahrazeno lukem se šípem - cena zůstává		1,00			-18 000,00 18 000,00
59.	Replika (do vitřiny) - kopie vědra ve stavu a podobě	ks	1	35000,00	35 000,00	42 350,00	1						
60.	Replika (do vitřiny) - torzo meče s bronzovou hlavici (90cm)	ks	1	15 000,00	15 000,00	18 150,00	1	nahrazeno kopím, ostřepem a angem - cena zůstává		3,00			-15 000,00 15 000,00
61.	Replika (do vitřiny) - kopie meče včetně pochvy	ks	1	35000,00	35 000,00	42 350,00	1						

62.	Replika (do vitríny) - puklice štítu s postříbřenými nýty	ks	1	18000,00	18 000,00	21 780,00	1						
63.	Replika (do vitríny) - kopie štítu ve stavu a podobě	ks	1	31000,00	31 000,00	37 510,00	1						
64.	Replika (do vitríny) - kořský postroj	ks	1	6000,00	6 000,00	7 260,00	1						
65.	Replika (do vitríny) - esovitá spona	ks	3	8000,00	24 000,00	29 040,00	3						
66.	Replika (do vitríny) - lučkovitá spona	ks	3	8000,00	24 000,00	29 040,00	3						
67.	Replika (do vitríny) - korálek	ks	3	6000,00	18 000,00	21 780,00	3						
68.	Lightbox - vitrína v SDK stěně - 2000x2500, vč. osvětlení (regulovatelné)	ks	1	39 200,00	39 200,00	47 432,00	1	skutečnost je 1800x1800 hl 100		1,00		-8 500	
69.	Replika (do vitríny) - nůž	ks	1	3000,00	3 000,00	3 630,00	1						
70.	Replika (do vitríny) - nůžky	ks	1	4000,00	4 000,00	4 840,00	1						
71.	Replika (do vitríny) - oclika s váčkem	ks	1	4000,00	4 000,00	4 840,00	1						
<b>Místnost č. 204</b>													
72.	Vitrína (4 police) 2000x2000x300, vč. osvětlení (regulovatelné)	ks	1	85 000,00	85 000,00	102 850,00	1						
73.	Vitrína 800x800x2000 (čtvrtvitrína), vč. osvětlení (regulovatelné)	ks	4	65 000,00	260 000,00	314 600,00	4						
74.	SDK stěna 2900x2500 (interier domu), tvarovaná vč. dveří, kce	m <sup>2</sup>	10	1 650,00	16 500,00	19 965,00	10	2000x4500		9,00		-1 650	
75.	SDK stěna tvarovaná (femesnická dílna) 2000x2500, kce	m <sup>2</sup>	5	1 450,00	7 250,00	8 772,50	5	2000x1500		3,00		-2 900	
76.	SDK stěna tvarovaná (mapa nalezit) 1500x2500, kce	m <sup>2</sup>	4	1 450,00	5 800,00	7 018,00	4	1900x1100		2,00		-2 900	
77.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m <sup>2</sup>	19	1 200,00	22 800,00	27 588,00	19	2000x3000 2000x1500 1900x1100		11,00		-9 600	
<b>Trezorová místnost č. 205</b>													
78.	SDK stěna tvarovaná 2000x2500 (svatba), kce	m <sup>2</sup>	5	1 450,00	7 250,00	8 772,50	5	2000x2100	technická změna vzhledem k výšce světél				
79.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m <sup>2</sup>	9	1 200,00	10 800,00	13 068,00	9	grafika celkem 13m2		13,00			4 800
80.	4x SDK stěna 1000x2500cm - panely	m <sup>2</sup>	10	1 250,00	12 500,00	15 125,00	10	4x SDK 1000x2000		8,00		-2 500	
81.	Vitrína - bezpečnostní sklo, pasivní klimatizace (ABSORBER), 4 černé nohy, výplň samet, 4 otvory, vč.	ks	1	64 800,00	64 800,00	78 408,00	1						
<b>IV. ETNOGRAFIE - 2. NP</b>													
<b>Místnost 206, 208</b>													
<b>1. SCÉNA MILENECKÝ PÁR</b>													
82.	podlaha - v= 100mm; prkna, dřevo - patina	m <sup>2</sup>	2,7	1800,00	4 860,00	5 880,60	2,7						
83.	okno - výroba, D+M, replika, rozměr	ks	1	8800,00	8 800,00	10 648,00	1						
<b>2. SCÉNA PŮDICKÝ</b>													
84.	dřevo, v= 2100mm; trámy 100x100 - 3x, patina strop - střecha (stěny - obložení dřevo), kotveno do	ks	1	27400,00	27 400,00	33 154,00	1						
<b>3. SCÉNA ASEŇDA - ODVODY</b>													
85.	podlaha - kamená dlažba - kašířka	m <sup>2</sup>	3	1650,00	4 950,00	5 989,50	3						
86.	SDK stěna tvarovaná vč. dveří 3000x2500, kce	m <sup>2</sup>	7,5	1 650,00	12 375,00	14 973,75	7,5	2500x4100		10,00		4 125	
87.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m <sup>2</sup>	7,5	1 200,00	9 000,00	10 890,00	7,5	2500x4100		10,00		3 000	
<b>4. JÍZDA KRÁLŮ</b>													
88.	SDK stěna (projekce) 3000x2500, kce	m <sup>2</sup>	7,5	1 250,00	9 375,00	11 343,75	7,5			8,50		1 250	
89.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m <sup>2</sup>	20	1 200,00	24 000,00	29 040,00	20	není	není	0,00		-24 000	
<b>5., 6., 9. BOŽÍ TĚLO</b>													
90.	SDK stěna tvarovaná, kce	m <sup>2</sup>	12	1 450,00	17 400,00	21 054,00	12	2400x2850 2400x2850 2400x2000 2400x2000		24,00		17 400	
90 a	posuvná konstrukce ke ceně boží tělí létáčko	ks										9 860	
91.	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná (otláf s kněžem, žudro)	m <sup>2</sup>	12	1 200,00	14 400,00	17 424,00	12	2400x2850 2400x2850		14,00		2 400	
92.	Podlaha 1,5m (2x) prkna, dřevo, patina	m <sup>2</sup>	3	1 800,00	5 400,00	6 534,00	3	3					
93.	Výklenky se soškou	ks	2	4 500,00	9 000,00	10 890,00	2	2					
<b>8. SVATBA - SCÉNA</b>													
94.	Instalace	ks	1	6 000,00	6 000,00	7 260,00	1	1					

Místnost č. 207												
95	Zavěšení nářadí - instalace na prkno	ks	10	200,00	2 000,00	2 420,00	10	10				
96	SDK stěna tvarovaná vč. dveří do zázemí 8000x2500, kce	m²	20	1 650,00	33 000,00	39 930,00	20	2500X5900		15,00	-8 250	
97	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m²	25	1 200,00	30 000,00	36 300,00	25	2500X5900		15,00	-12 000	
98	Scéna - podlaha pro hosp. nářadí v= 150mm, dřevo	m²	5	1 800,00	9 000,00	10 890,00	5	5				
<b>11. SCÉNA STATEK</b>												
99	Kamená dlažba - kašířka	m²	2,5	1 650,00	4 125,00	4 991,25	2,5					
100	Výroba dveře - patina (viz výkres), dřevo, 1 křídlo - replika, rozměr	ks	1	18 500,00	18 500,00	22 385,00	1	změna tvaru	dle požadavků muzea			
<b>7. HODY VRACOV</b>												
101	Ploché figuríny - (STAREK, SE STARKOU) 2D	ks	2	8 500,00	17 000,00	20 570,00	2					
102	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná	m²	5	1 200,00	6 000,00	7 260,00	5	2500X1350		9,50		5 400
103	SDK stěna 2000x2500 , vč.kce	m²	5	1 250,00	6 250,00	7 562,50	5	2500X1350		3,50	-1 875	
104	Figuríny pro všechny scény - mužské v= 170cm	ks	9	12600,00	113 400,00	137 214,00	9					
105	Figuríny pro všechny scény - ženské v= 162cm	ks	5	12600,00	63 000,00	76 230,00	5					
106	Figuríny pro všechny scény - dětské	ks	3	9600,00	28 800,00	34 848,00	3					
<b>OSTATNÍ</b>												
107	překlady AJ (včetně obsahů obrazovek) - texty dodá zadavatel	NS	300	400,00	120 000,00	145 200,00	300					
108	konzultace s odborníky, včetně jazykové korektury textů	hod	20	500,00	10 000,00	12 100,00	20					
109	popisky Braillovo písmo	ks	20	120,00	2 400,00	2 904,00	20					
110	grafická příprava včetně autorských práv (nákup podkladů pro pozadí scén Příroda a Historie)	hod	80	1 000,00	80 000,00	96 800,00	80					
111	aranžování vitrín a scén	hod	160	470,00	75 200,00	90 992,00	160					
112	Zatemnění oken - potišťená plachtovina, banner, (1200x1500), zavěšená na háčku ,2x tunýlek a tyč	ks	6	2 500,00	15 000,00	18 150,00	6					
113	SDK stěna Sokol	m²	0	1 450,00	0,00	0,00	0	2500x4300		11,00		15 950
114	SDK stěna Zbrojnice	m²	0	1 450,00	0,00	0,00	0	2500x1200		3,00		2 900
115	vitrina v sdk stěně	ks	1		0,00	0,00	1	1020x320				19 200
116	vitrina v sdk stěně u dveří	ks	1		0,00	0,00	1	800x400				14 200
117	SDK na zdi	m²	0,0	1 250,00	0,00	0,00	0,0	2300x2500	dotvoření atmosféry	5,60		7 000
118	dřevěný plůtek	ks		2 800,00	0,00	0,00			dotvoření atmosféry	1,00		2 800
119	Velkoformátová grafika, laminovaná, UV filtr, matná - Statek	m²	0	1 200,00	0,00	0,00	0	2300x3400	dle požadavků muzea	8,00		9 600
120	vymalba	m²		162	0,00	0,00				362,00		58 644
121	autorská kresba	ks	11		0,00	0,00	11					80 000
122	Rolety - UV nepropusté - etnografie	ks		3500	0,00	0,00			dle požadavků muzea - ochrana sb. Předmětů	2,00		7 000
123	Rolety - nepropustné světla - plně zatemňující a UV nepropusté - archeologie	ks		7000	0,00	0,00			dle požadavků muzea - ochrana sb. Předmětů	2,00		14 000

5 142 481,85

**ROZPOČET AV TECHNIKA**

Instalační materiál												
64	19" rozvaděč stojanový 42U/600x600 skleněné dveře, šedý	ks	1	11 700 Kč	11 700,00	14 157,00	1			již nainstalováno, řešeno ve stavební části	0	-11 700
65	Polička nízkoprofilová s perforací 1U/150mm, max.nosnost 15 kg	ks	5	270 Kč	1 350,00	1 633,50	5			již nainstalováno, řešeno ve stavební části	0	-1 350
66	19" rozvodný panel 9x230V-3m, 1U,	ks	1	1 500 Kč	1 500,00	1 815,00	1			již nainstalováno, řešeno ve stavební části	0	-1 500

67	Ventilační jednotka spodní (horní) 220V/30W, 2 ventilátory, termostat	ks	1	3 033 Kč	3 033,00	3 669,93	1		jž nainstalováno, řešeno ve stavební části	0	-3 033
----	-----------------------------------------------------------------------	----	---	----------	----------	----------	---	--	--------------------------------------------------	---	--------

